
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 22.02.06 № 68                                                                м.Ужгород

Про погодження тарифів
на послуги теплопостачання

Враховуючи  клопотання  ВАТ  “Видавництво  “Закарпаття”  та
керуючись  ст.28  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити  тарифи  на  послуги  теплопостачання,  які  надаються  ВАТ
“Видавництво  “Закарпаття”  бюджетним  установам  міста,  в  розмірі
117,35 грн. за 1 Гіга-калорію відпущеної теплоенергії.

2. Вважати  таким,  що  втратив  чинність  п.1  рішення  виконкому  міської
ради  від  11.10.05  №299  “Про  погодження  тарифів  на  послуги
теплопостачання”.

3. Дане рішення опублікувати в пресі. 
4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського

голови Синишина А.А.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


